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SECTOR 13 AGRICULTURA

ENTIDAD 013 M DE AGRICULTURA EP-1
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RECURSOS PUBLICaS
EJECUCION

GASTOS PUBLICaS
EJECUCION

INGRESOS GASTOS

1 RECURSOS ORDINARIOS 1 RECURSOS ORDINARIOS

00 IECURSOS ORDINARIOS 00 RECURSOS ORDINARIOS 499,674,031.10

GASTOS CORRIENTES 301,680,932.86

2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 13,876,825.81

2.2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 32,392,744.04

2.3 BIENES Y SERVICIOS 101,854,485.16

2.4 DONACIONES y TRANSFERENCIAS 1,575,000.00

2.5 OTROS GASTOS 151,981,877.85

GASTOS DE CAPITAL 197,993,098.24

2.4 DONACIONES y TRANSFERENCIAS 4,000,000.00

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 193,993,098.24

TOTAL RECURSOS ORDINARIOS 499,674,031.10 TOTAL RECURSOS ORDINARIOS 499,674,031.10

2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 49,124,724.44 09 RECURSOS DIRECTAMENTERECAUDADOS 33,198,128.13

INGRESOS CORRIENTES 26,715,569.72 GASTOS CORRIENTES 9,951,048.06

1 3 Ve NTA DE BIENES Y SERVICIOS y DERECHOS ADMINISTRATIVOS 22,137,643.23 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 1,017,021.40

14 DONACIONESy TRANSFERENCIAS 1,690,718.79 2.3 BIENES Y SERVICIOS 8,908,575.28

1 5 OTROS INGRESOS 2,887,20770 2.5 OTROS GASTOS 25,451.38

INGRESOS DE CAPITAL 4,941,885.34 GASTOS DE CAPITAL 23,247,080.07

16 VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 2,991,683.04 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 21,191,911.23

1 VFNTA DE ACTIVOS FINANCIEROS 1,950,202.30 2.7 ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS 2,055,168.84

SALDOS DE BALANCE 17,467,269.38

1 9 SALDOS DE BALANCE 17.467,269.38

TOTAL RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 49,124,724.44 TOTAL RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 33,198,128.13

3 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO 3 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

19 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO 74,439,718.13 19 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO 81,866,455.14

EXTERNO 74,439,71813 EXTERNO 81,866,455.14

INGRESOS CORRIENTES -1,241,284.96 GASTOS DE CAPITAL 81,866,455.14

fr
15 OTROS INGRESOS -1,241,284.96 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 81,866,455.14

FINANCIA MIENTO

( \ .
67,011,867.52

1 8 FNDEUDAMIENTO 67,011,867.52.
SALDOS DE BALANCE . Dir 8,669,135.57

1 9 SALDOS DE BALANCE
'rladde 7

8,669,135.57

TOTAL RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO 74,439,718.13 TOTAL RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO 81,866,455.14



to se adecuarán a las disposiciones vigentes para el periodo.
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RECURSOS PUBLlCOS

4 DONACIONES y TRANSFERENCIAS

13 DONACIONES y TRANSFERENCIAS

DONACION

INGRESOS CORRIENTES

1 4 DONACIONES y TRANSFERENCIAS

1 5 OTROS INGRESOS

INGRESOS DE CAPITAL

1 4 DONACIONES y TRANSFERENCIAS

SALDOS DE BALANCE

1 9 SALDOS DE BALANCE

TRANSFERENCIA

INGRESOS CORRIENTES

1 4 DONACIONES y TRANSFERENCIAS

1 5 OTROS INGRESOS

INGRESOS DE CAPITAL

1 4 DONACIONES y TRANSFERENCIAS

SALDOS DE BALANCE

1 9 SALDOS DE BALANCE

TOTAL DONACIONES y TRANSFERENCIAS

TOTAL GENERAL

Los Ingresos y Gastos p
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EP-1

EJECUCION
INGRESOS

EJECUCION
GASTOS

GASTOS PUBLlCOS

4 DONACIONES y TRANSFERENCIAS

8.317,386.53 13 DONACIONES y TRANSFERENCIAS

1,696,269.33 DONACION

363,655.90 GASTOS DE CAPITAL

121,875.00 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

241,780.90

176,310.72

176,310.72

1,156,302.71

1,156,302.71

6,621,117.20

16,569.56

4,455,846.57

652,881.12

652,881.12

652,881.12

TRANSFERENCIA

GASTOS DE CAPITAL

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

3,802,965.45

3,802,965.45

3.802,965.45

16,569.56

169,038.09

169,038.09

6,435,509.55

6,435,509.55

8,317,386.531TOTAL DONACIONES y TRANSFERENCIAS 4,455,846.57

631,555,860.20 I TOTAL GENERAL 619,194,460.94
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